
Įkvėpti pirmi padėti krizėje

LRK TIKSLAI 2023

1



LRK vadovų komanda
2

Kristina Meidė
Generalinė sekretorė

Asta Markūnienė
Vyriausioji buhalterė

Eglė Samuchovaitė
Psichikos sveikatos 
programos vadovė

Ingrida Tauperytė
Tinklo vadovė

Kristina Alenčikienė
Bendruomenių stiprinimo 

programų vadovė

Laura Belickienė
Žmogiškųjų išteklių 

vadovė

Luka Lesauskaitė
Komunikacijos vadovė

Ramūnas Alenčikas
Pirmosios pagalbos 
programos vadovas

Rusnė Matulaitytė
Lėšų pritraukimo ir 
rinkodaros vadovė

Rūta Pučaitė
LRK Akademijos vadovė

Unė Sakalauskaitė
Krizių ir ekstremalių 

situacijų valdymo 
programos vadovė

Viktor Ostrovnoj
Prieglobsčio ir migracijos 

programos vadovas



3
Misija ir įsipareigojimai



Ilgalaikiai tikslai 2025

Vizija: LRK – pirmasis valstybės pagalbininkas nelaimės atveju, teikiantis pagalbą krizės paliestiems 
žmonėms reguliariai ar esant poreikiui.

1. Nelaimės metu suteikiama pagalba ne mažiau kaip 300 000 krizės paliestų.

2. Reguliari pagalba suteikiama ne mažiau kaip 20 000 krizės paliestų per metus.

3. 60 000 žmonių išmokyti suteikti pirmąją pagalbą.

4. LRK žinomas valstybei ir visuomenei kaip pirmasis pagalbininkas nelaimės atveju.



Lietuvos Raudonojo Kryžiaus tikslai 2023 

1. KRIZĖS PALIESTI – pagalbą gavę 29 500 žmonių
1. 14000 užsieniečių
2. 8100 – senjorų
3. 400 – negalios paliestų šeimų
4. Pasirengę padėti 5000 žmonių ekstremalios 

situacijos metu
5. 2000 – gavę kitą pagalbą skyriuose

2. SAVANORIAI
1. Apibrėžti savanorių profiliai
2. Veikianti savanorių įvedimo, valdymo ir išlaikymo 

sistema
3. 2500 savanorių suteikiame savanorystei reikalingų 

mokymų per metus.

3. STIPRESNĖ BENDRUOMENĖ
1. Jaunimo programa: 15 000 pamokose sudalyvavusių 

jaunuolių
2. 250 pasirengusių veikti PES savanorių
3. Pirmosios pagalbos mokymuose sudalyvavusių 10 000 

žmonių, Pirmosios pagalbos įgūdžių apmokytų 9000 
žmonių

4. Sveiko senėjimo skatinimo užsiėmimuose sudalyvavusių 
2000 senjorų

4. VISA ORGANIZACIJA
1. Tarptautinis bendradarbiavimas programose ir 

skyriuose 
2. Pasirengusi nelaimėms ir krizėms: pasirengimo 

planai, mokymai, rezervas
3. Stipri komanda (vidinė komunikacija, motyvacija, 

grįžtamasis ryšys)


	Slide 1: LRK tikslai 2023
	Slide 2: LRK vadovų komanda
	Slide 3: Misija ir įsipareigojimai
	Slide 4: Ilgalaikiai tikslai 2025
	Slide 5

